



**ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS  
KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA**

**AUDITO ATASKAITA  
DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO  
TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 2018 METŲ ATASKAITOS  
AUDITO REZULTATŲ**

2019 m. liepos 15 d. KT4-6  
Alytus

Auditas atliktas, vykdant 2019-01-07 savivaldybės kontrolieriaus įsakymą Nr. KT6 - 2

Auditas pradėtas	2019-01-07
Auditas baigtas	2019-07-15

Auditą atliko Kontrolės ir audito tarnybos patarėjas  
Laimutis Aliulis

Su audito ataskaita galima susipažinti Kontrolės ir audito tarnybos interneto puslapyje adresu  
[www.alytus.lt](http://www.alytus.lt)

## TURINYS

Įžanga	3
Išvada	4
Kiti pastebėjimai dėl turto valdymo 2018 m.	4
Audito atlikimo tvarka ir audituojamos sritys	5
Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos vertinimo	6
Priedai	11

## I. IŽANGA

Vadovaudamasis Alytaus miesto savivaldybės kontrolieriaus 2017-10-16 įsakymu Nr. V-8 patvirtintu Kontrolės ir audito tarnybos 2018 – 2020 metų veiklos planu ir 2019-01-07 įsakymu Nr. KT6-2, auditą atliko Kontrolės ir audito tarnybos patarėjas Laimutis Aliulis.

Pagal 2019-06-27 Alytaus miesto savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T-186 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ 210 p. savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitą savivaldybės administracijos direktorius teikia savivaldybės kontrolieriui - išvadai parengti.

Vadovaujantis Alytaus miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento 212 p. savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitą su savivaldybės kontrolieriaus išvada kiekvienais metais savivaldybės tarybai teikiama tvirtinti iki liepos 15 d.

**Audito subjektas** – Alytaus miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė), juridinių asmenų registro kodas - 188706935, įstaigos adresas – Rotušės a. 4, 62504, Alytus.

Savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už savivaldybės biudžeto asignavimų ir kitų piniginių lėšų administravimą, savivaldybės biudžeto vykdymo organizavimą, savivaldybės ūkinę – finansinę veiklą, savivaldybės turto administravimą ir įstatymų nustatyta tvarka atsako už valstybės institucijų (įstaigų) skirtų savivaldybės administracijai valstybės biudžeto asignavimų panaudojimą.

Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojais yra atsakingi už savivaldybės biudžeto lėšų ir jiems perduoto turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams.

**Audituojamas laikotarpis** – 2018 metai.

Audituojamu laikotarpiu Savivaldybei vadovavo meras Vytautas Grigaravičius. Savivaldybės meras vadovauja Savivaldybės tarybai ir yra savivaldybės vadovas. Savivaldybės administracijai vadovavo direktorius Vytautas Jastremskas. Audituojamu laikotarpiu Buhalterinės apskaitos skyriui vadovavo Aldona Sviderskienė.

**Audito tikslas** – Įvertinti Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2018 metų ataskaitos teisingumą ir pateikti išvadą tarybai.

## II. IŠVADA

Įvertinus audito metu surinktus įrodymus, pateikiame išvadą:

Alytaus miesto savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2018 metų ataskaita visais reikšmingais atžvilgiais parengta pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2015-03-26 sprendimu Nr. T-86 patvirtintu aprašu „Dėl Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ nustatyta tvarka, ataskaitoje nėra reikšmingų iškraipymų, lyginant su savivaldybės administracijos ir įstaigų tvarkomais duomenimis, iš kurių Turto ataskaita sudaryta.

## III. KITI PASTEBĖJIMAI DĖL TURTO VALDYMO 2018 M.

1. Nuo 2018 m. biologinio turto apskaita tvarkoma, vadovaujantis 16 VSAFAS reikalavimais. Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktorius 2018-04-17 įsakymu Nr. DV-491 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės parkų, skverų biologinio turto apskaitos komisijos sudarymo“ sudarė komisiją ir ją įpareigojo iki 2018-12-31 nustatyti želdinių, esančių miesto parkuose ir skveruose, rūšis, kiekį ir vertę ir surašyti užpajamavimo aktus.

2. Alytaus miesto savivaldybės administracijos neapibrėžti įsipareigojimai 2018 metais apskaitos registruose užregistruoti ir apskaityti teisingai.

3. 2018 metų pabaigai apskaitos registruose užregistruoti 267 įvažiavimo keliai, kurių kiekvienas vienetas apskaitytas 1 euro verte.

4. Žemės sklypai Alytaus miesto savivaldybės administracijoje ir pavaldžių įstaigų apskaitos registruose užregistruoti ir apskaityti teisingai.

5. Po vaikų žaidimo aikštelių įrenginių sumontavimo, lopšeliuose – darželiuose „Boružėlė“; „Nykštukas“; „Obelėlė“; „Pušynėlis“; „Pasaka“ ir Alytaus „Vilties“ mokykloje – darželyje Nacionalinis visuomenės sveikatos centras nustatė neatitikimus kokybės ir saugumo standartui LST EN 1176:2008. Egzistuoja rizika, kad nepašalinus trūkumų, vaikų žaidimo aikštelių įrenginiai bus pripažinti netinkami eksploatuoti ir reikės grąžinti Lietuvos – Lenkijos bendradarbiavimo programos projekto „Būk aktyvus – Būk sveikas“ Nr. LT – PL /081 lėšas.

#### IV. AUDITO ATLIKIMO TVARKA IR AUDITUOTOS SRITYS

Auditas atliktas vadovaujantis Valstybinio audito reikalavimais. Audito metu buvo vertinama Alytaus miesto savivaldybės administracijos Turto valdymo ir verslo skyriaus parengta Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaita pagal 2018 m. gruodžio 31 d. duomenis (toliau – Turto ataskaita). 2018 metų Turto ataskaitą Kontrolės ir audito tarnybai Alytaus miesto savivaldybės administracija pateikė 2019-05-15, raštas Nr. SD-4152 (38.2.).

Į Turto ataskaitos duomenų suvestinę 2018 m. pateko 50 įstaigų (1 priedas). Palyginus su 2017 m. duomenimis, 2018 m. Turto ataskaitoje nėra likviduoto viešojo sektoriaus subjekto – Alytaus miesto savivaldybės privatizavimo fondo duomenų.

Auditas atliktas, siekiant gauti pakankamą užtikrinimą, kad Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitoje nėra reikšmingų iškraipymų, o turtas valdomas ir naudojamas teisėtai.

Visiškas užtikrinimas neįmanomas dėl įgimtų audito ir vidaus kontrolės apribojimų bei to fakto, kad netikrinome visų ūkinių operacijų ir sudarytų sandorių, bet atliktas Turto ataskaitos vertinimas suteikia pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti ir išvadai pateikti.

Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2018 metų ataskaitos audito procese naudojamas 1 % reikšmingumo lygis, reikšmingumo suma 1977,71 tūkst. eurų nuo viso savivaldybės valdomo turto vertės. Šis reikšmingumo lygis naudojamas vertinant, ar nustatytos pavienės klaidos ar jų visuma parodo, kad atitinkamos ataskaitos, visais reikšmingais atžvilgiais yra teisingos.

Alytaus miesto savivaldybės administracijoje ir jai pavaldžiose įstaigose atlikome suplanuotas audito procedūras, kurių metu vertinome 2018 metų Turto ataskaitos duomenis bei lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą. 2018 metų pabaigoje stebėtojų teisėmis dalyvauta atskirose savivaldybėse biudžetinėse įstaigose ir Alytaus miesto savivaldybės administracijos miesto ūkio skyriaus, statybos skyriaus, turto valdymo ir verslo skyriaus atliekamose turto inventorizavimo procedūrose.

Audito įrodymams gauti, naudotos šios audito procedūros: skaičiavimo, dokumentų patikrinimo, analitinės, paklausimo (klausimų pateikimo ir gautų atsakymų vertinimo), patvirtinimo. Audito metu surinkta pakankamai įrodymų nepriklausomai nuomonei pareikšti.

**V. DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO,  
NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO  
ATASKAITOS UŽ 2018 METUS  
VERTINIMO**

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 16 str. 3. p nuostatomis, savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir patikėjimo teise valdomo turto ataskaitą rengia Alytaus miesto savivaldybės administracija ir pateikia savivaldybės tarybai tvirtinti iki liepos 15 d.

Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2015-03-26 sprendimu Nr. T-86 patvirtinto aprašą „Dėl Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“. Šio aprašo 7 – 8 p. nustatyta tvarka įstaigų Turto ataskaita iki balandžio 22 d. pristatoma savivaldybės administracijos Turto valdymo ir verslo skyriui. Už savivaldybės biudžetinių įstaigų, savivaldybės įmonių, išteklių fondų ir kitų juridinių asmenų turto ataskaitose nurodytų duomenų teisingumą atsako ataskaitą pasirašę asmenys. Turto ataskaita teikiama tvirtinti savivaldybės tarybai iki liepos 15 d., vadovaujantis 2019-06-27 Alytaus miesto savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T-186 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ 212 p.

Turto ataskaitos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto dalyje savivaldybės administracija pateikė praėjusių ataskaitinių metų pabaigos duomenis apie nefinansinio turto balansinę 151611,2 tūkst. eurų vertę, 36845,0 tūkst. eurų finansinį turtą, 20378,3 tūkst. eurų įsipareigojimus. Nefinansinis turtas 2018 m. pabaigoje sudarė 153221,1 tūkst. eurų, finansinis turtas – 39836,6 tūkst. eurų, įsipareigojimų balansinė vertė metų pabaigoje sudarė 19714,1 tūkst. eurų.

Audito metu nustatėme:

1. Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai Alytaus miesto savivaldybės administracijos ir pavaldžių įstaigų apskaitos registruose užregistruota vadovaujantis 12 VSAFAS reikalavimais ir Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitoje parodyta teisingai.

Alytaus miesto savivaldybės administracijos apskaitoje užregistruotas 121 nebaigtos statybos objektas už 9481,9 tūkst. eurų, o pavaldžių įstaigų apskaitoje užregistruoti 4 nebaigtos statybos objektai už 42,8 tūkst. eurų. Alytaus miesto savivaldybės nebaigtos statybos perdavimas pavaldžioms įstaigoms apskaitos registruose užregistruota teisingai. Alytaus miesto savivaldybės administracija 2018 m. perdavė kitoms savivaldybės biudžetinėms įstaigoms 9 nebaigtos statybos objektus už 515,7 tūkst. eurų.

2. Alytaus miesto savivaldybės administracijos 2018 metais įsigytas ir nurašytas biologinis turtas apskaitos registruose užregistruotas teisingai, vadovaujantis 16 VSAFAS reikalavimais. 2018 m. Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktorius 2018-04-17 įsakymu Nr. DV-491 „Dėl

Alytaus miesto savivaldybės parkų, skverų biologinio turto apskaitos komisijos sudarymo“, sudaryta komisija 2018-10-25 nurašymo aktu Nr. BVA 228-(23.167) nurašė krūmus sodinukus, esančius prie pėsčiųjų ir dviračių tilto už 4,9 tūkst. eurų sumą. 2018-12-19 Alytaus miesto savivaldybės parkų, skverų biologinio turto apskaitos komisija biologinio turto komplektavimo aktu Nr. BVA-307-(23.169) užpajamavo miesto sodo želdinius už 9,0 tūkst. eurų.

Dėl biologinio turto apskaitos tvarkymo, vadovaujantis 16 VSAFAS reikalavimais, Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktorius 2018-04-17 įsakymu Nr. DV-491 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės parkų, skverų biologinio turto apskaitos komisijos sudarymo“ sudarė komisiją ir ją įpareigojo iki 2018-12-31 nustatyti želdinių, esančių miesto parkuose ir skveruose, rūšis, kieki ir vertę ir surašyti užpajamavimo aktus.

3. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertė padidėjo 1609,9 tūkst. eurų, padidėjimą infrastruktūros ir kitų statinių ir automobilių kelių vertės padidėjimas. Finansinio turto vertės padidėjimą 2991,5 tūkst. eurų nulėmė pinigų banko sąskaitose ir kito finansinio turto (įsipareigojimų) įsipareigojimų padidėjimas. Paskolos praėjusių metų pabaigoje sudarė 16398,6 tūkst. eurų, ataskaitinių metų pabaigoje 14821,0 tūkst. eurų, t. y. sumažėjo 1577,6 tūkst. eurų.

4. Alytaus miesto savivaldybės administracijos neapibrėžti įsipareigojimai 2018 metais apskaitos registruose užregistruoti teisingai. 2018 m. pabaigai neapibrėžtų įsipareigojimų suma pagal vykstančius teisinius procesus sudarė 819,7 tūkst. eurų. Pagrindinę neapibrėžtų įsipareigojimų sumą 2018 m. sudarė skola Lietuvos Respublikos ūkio ministerijai – 480,4 tūkst. eurų, UAB „Svajonių slėnis“ skola pagal rangos sutartį su UAB „Luidas“ – 308,1 tūkst. eurų, gyventojui – 26,0 tūkst. eurų skola dėl dovanojimo sandorio pripažinimo negaliojančiu (padovanoti kiti inžinieriniai statiniai – kiemo aikštelės Alytaus miesto savivaldybei Pramonė g.1, kuriuose atliktos investicijos, įrengtos automobilių stovėjimo aikštelės) ir buvusiai savivaldybės įstaigos direktorei – 4,9 tūkst. eurų.

5. Turto ataskaitos savivaldybės patikėjimo teise valdomas valstybės turtas balansine verte praėjusių ataskaitinių metų pabaigoje sudarė 1232,5 tūkst. eurų, ataskaitinių metų pabaigoje patikėjimo teise valdomo turto balansinė vertė sudarė 1211,1 tūkst. eurų. Pagrindinę savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto dalį ataskaitinių metų pabaigoje sudarė žemė – 1208,3 tūkst. eurų.

6. Atlikus audito procedūras dėl kelių apskaitos, nustatyta, kad 2018 metų pabaigoje apskaitos registruose buvo užregistruoti 267 įvažiavimo keliai ir gatvės, kurių kiekvienas vienetas apskaitytas 1 euro verte. Minėti keliai yra įvažiavimo keliai į daugiabučių gyvenamųjų namų kiemus, kitus objektus ir gatves, kurie įrengti seniai. Alytaus miesto savivaldybės administracija įvažiavimų į gyvenamuosius namus ir kitus objektus įrengimo darbus suplanuodavo ir apmokėdavo iš asignavimų išlaidoms (2.2.1.1.1.12 miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis), juos apskaitydavo kaip

sanaudas ir kaip ilgalaikio turto neregistruodavo. Nustatyti faktinę kelių vertę nebuvo galimybės, todėl vadovaujantis 12 VSAFAS reikalavimais tokie įvažiavimo keliai apskaityti 1 euro verte. Visi naujai pastatyti arba rekonstruoti keliai apskaitomi faktine savikaina, turintys unikalų numerį užregistruojami VI „Registru centras“ Nekilnojamo turto registre.

7. Atlikus audito procedūras, nustatyta, kad Alytaus miesto savivaldybės administracijos apskaitoje užregistruoti 10 vnt. nuosavos žemės sklypų už 613,2 tūkst. eurų, o UAB „ARATC“ apskaitoje užregistruotas 1 žemės sklypas už 60,7 tūkst. eurų.

Alytaus miesto savivaldybės administracijos apskaitoje užregistruota 19 vnt. patikėjimo teise gautų žemės sklypų už 1208,3 tūkst. eurų sumą. Žemės sklypai Alytaus miesto savivaldybės administracijoje ir pavaldžių įstaigų apskaitos registruose užregistruoti ir apskaityti teisingai. Panaudos būdu Alytaus miesto savivaldybė valdo 305 žemės sklypus už 21787,4 tūkst. eurų sumą. Panaudos būdu valdomi sklypai apskaityti užbalansinėje sąskaitoje.

8. Pastebėti neatitikimai rengiant žemėtvarkos planavimo dokumentus.

Analizuojant valstybinės žemės sklypų Žirgų gatvėje Alytuje formavimo ir pertvarkymo projektą, nustatyta, kad formuojant sklypus nuosavybės teisių atkūrimui Alytaus mieste nesilaikė Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998-07-23 nutarimu Nr. 920 „Dėl naujų žemės sklypų dydžių miestuose patvirtinimo“ reikalavimų. Alytaus miestui naujų žemės sklypų, kuriuos kaip atlyginimą piliečiams už nuosavybės teise turėtą žemę plotas patvirtintas nuo 0,06 ha iki 0,1 ha. Suformuoti 9 sklypai Stirnų ir Viržių gatvėse, kurių plotas viršija aukščiau minėtu Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu leidžiamą didžiausią plotą. Sklypų projektai patvirtinti Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-01-07 įsakymu Nr. DV-8 „Dėl valstybės žemės sklypų Žirgų gatvėje Alytuje formavimo ir pertvarkymo projekto tvirtinimo“, tačiau dėl suplanuotų didesnių, negu nustatyta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998-07-23 nutarimu Nr. 920 „Dėl naujų žemės sklypų dydžių miestuose patvirtinimo“ reikalavimų, minėtų 9 sklypų Stirnų ir Viržių g. negalima įtraukti į nuosavybės teisių atkūrimui suformuotų sklypų sąrašą. Šių sklypų elektroninių kadastro matavimų bylos neperduotos Nacionalinei žemės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos. Tai parodo, kad dėl sklypų projektų rengėjų nekompetencijos Alytaus miesto savivaldybės administracija lėšas, skirtas savivaldybės biudžeto Urbanistinio planavimo programai (asignavimų išlaidoms 30.01.01.02 rengti žemėtvarkos planavimo dokumentus), panaudojo nerezultatyviai. T. y. išleiskus lėšas, rezultatas nepasiektas.

9. Egzistuoja rizika, kad netinkamai sumontavus vaikų žaidimo aikštelių įrenginius lopšeliuose – darželiuose „Boružėlė“; „Nykštukas“; „Obelėlė“; „Pušynėlis“; „Pasaka“ ir Alytaus „Vilties“ mokykloje – darželyje, Nacionalinis visuomenės sveikatos centras gali šiuos įrenginius pripažinti netinkamais eksploatuoti ir reikės grąžinti Lietuvos – Lenkijos bendradarbiavimo programos projekto „Būk aktyvus – Būk sveikas“ Nr. LT – PL /081 lėšas.



Įgyvendinant Lietuvos – Lenkijos bendradarbiavimo programos projektą „Būk aktyvus - Būk sveikas“ Nr. LT – PL /081 Alytaus miesto savivaldybės administracijos Investicinių projektų skyrius pateikė prašymą administracijos direktoriui leisti pirkti vaikų žaidimų aikštelės įrenginius būtinus įgyvendinant projektą. Pirkimo nugalėtoju Alytaus miesto savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų komisija 2017-05-30 protokolu Nr. VP-83 pripažino UAB „Ksil pasaulis“. Minėtų įrenginių techninės specifikacijos dokumentacijoje nurodoma, kad „įrenginys privalo būti sertifikuotas, turėti sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių kokybės ir saugumo standartui EN 1176:2008, bei atitikti Higienos normoms HN131:2015. Tačiau, po įrenginių sumontavimo, 2018 metais Nacionalinis sveikatos centras nustatė šių įrenginių neatitikimus kokybės ir saugumo standartui LST EN 1176:2008 aukščiau minėtuose Alytaus miesto savivaldybės lopšeliuose – darželiuose ir Alytaus „Vilties“ mokykloje – darželyje.

Darytina išvada, kad pasirašę atliktų darbų aktus už tai atsakingi savivaldybės administracijos darbuotojai nepatikrino ir neįsitikino ar įsigytos prekės (vaikų žaidimo aikštelės) yra tinkamai sumontuotos, ar UAB rangovas pateikė visus reikiamus dokumentus.

10. 2018 metų Turto ataskaitai sudaryti 2015-03-26 Alytaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-86 patvirtintas formas finansinių ataskaitų pagrindu pildė iš viso 50 įstaigų, išteklių fondai, savivaldybės viešosios įstaigos, savivaldybės įmonės, biudžetinės įstaigos (1 priedas). Ataskaitos sudarymo tvarka, duomenų šaltiniai nustatyti tarybos sprendimu patvirtintame Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos apraše.

11. Alytaus miesto savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2018 metų ataskaita visais reikšmingais atžvilgiais parengta pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2015-03-26 sprendimu Nr. T-86 patvirtintu aprašu „Dėl Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ nustatytą tvarką, ataskaitoje nėra reikšmingų iškraipymų, lyginant su savivaldybės administracijos ir kitų įstaigų tvarkomais duomenimis, iš kurių Turto ataskaita sudaryta.

Istaigų, pagal kurių pateiktus duomenis pateikta Alytaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2018 m. ataskaita, sąrašas

Eil. Nr.	Savivaldybės įstaigos pavadinimas
1.	Alytaus Panemunės progimnazija
2.	Alytaus Piliakalnio progimnazija
3.	Alytaus Dainavos progimnazija
4.	Alytaus Vidzgirio pagrindinė mokykla
5.	Alytaus Šaltinių pagrindinė mokykla
6.	Alytaus Jotvingių gimnazija
7.	Alytaus „Volungės“ progimnazija
8.	Alytaus Likiškėlių progimnazija
9.	Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokykla
10.	Alytaus Dailės mokykla
11.	Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba
12.	Alytaus miesto teatras
13.	Alytaus kraštotyros muziejus
14.	Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka
15.	Alytaus nakvynės namai
16.	Alytaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
17.	Alytaus šeimos centras
18.	Alytaus apskrities sutrikusio vystymosi kūdikių namai
19.	Alytaus miesto savivaldybės administracija
20.	Alytaus miesto savivaldybės išdas
21.	Kontrolės ir audito tarnyba
22.	Alytaus turizmo informacijos centras
23.	Alytaus lopšelis – darželis „Šaltinėlis“
24.	Alytaus lopšelis – darželis „Nykštukas“
25.	Alytaus lopšelis – darželis „Vyturėlis“
26.	Alytaus lopšelis – darželis „Putinėlis“
27.	Alytaus lopšelis – darželis „Boružėlė“
28.	Alytaus lopšelis – darželis „Volungėlė“
29.	Alytaus lopšelis – darželis „Du gaideliai“
30.	Alytaus lopšelis – darželis „Linėlis“
31.	Alytaus lopšelis – darželis „Obelėlė“
32.	Alytaus lopšelis – darželis „Pasaka“
33.	Alytaus lopšelis – darželis „Girinukas“
34.	Alytaus lopšelis – darželis „Saulutė“
35.	Alytaus lopšelis – darželis „Pušynėlis“
36.	Alytaus senamiesčio pradinė mokykla
37.	Alytaus „Sakalėlio“ pradinė mokykla
38.	Alytaus „Vilties“ mokykla – darželis
39.	Alytaus „Drevinuko“ mokykla – darželis
40.	Alytaus muzikos mokykla
41.	Alytaus Putinų gimnazija
42.	Alytaus Dzūkijos pagrindinė mokykla
43.	Alytaus Adolfo Ramanausko – Vanago gimnazija

44.	VšĮ Infrastruktūra
45.	SĮ Alytaus telekinas
46.	VšĮ Alytaus miesto bendruomenės centras
47.	VšĮ Alytaus kultūros ir komunikacijos centras
48.	VšĮ Alytaus poliklinika
49.	Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras
50.	Alytaus miesto paslaugų centras